RETIFICAÇÃO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2013

PROFESSOR

JULIANO ZUANAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO

RAMOS, torna público a retificação do Termo de Homologação das inscrições

do Processo Seletivo Simplificado n° 02/2013, para o cargo de Professor

conforme termo a seguir:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2013

PROFESSOR

JULIANO ZUANAZZI, PREFEITO MUNICIPAL DE MARCELINO

RAMOS, torna público a relação das inscrições homologadas referente o

Processo Seletivo Simplificado n° 02/2013 para o cargo de Professor, como

sendo:

1- GRACIELA CASSOL

2- TALICIA NESELLO

Gabinete do Prefeito Municipal de Marcelino Ramos, em 05 de

agosto de 2013.

     Juliano Zuanazzi

     Prefeito Municipal